
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 22 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.  poz. 506, 1309), Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę — 327.214,13 zł. zgodnie z załącznikiem Nr l;

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę — 316.550,02 zł. zgodnie z załącznikiem Nr l;

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę — l. 154.323,67 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2;

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę — l. 143.659,56 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2;

5) Wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 3;

6) zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu miasta na 2019r. stanowi załącznik Nr 4.

2. Po dokonanych zmianach:

l) plan dochodów wynosi - 49.413.472,34 zł, w tym:

a) dochody bieżące — 38.934.291,90 zł

b) dochody majątkowe — 10.479.180,44 zł.

2) plan wydatków wynosi 55.406.972,34 zł.w tym:

a) wydatki bieżące — 37.310.997,27 zł.

b) wydatki majątkowe — 18.095.975,07 zł.

§ 2. W uchwale II/10/18 Rady Miasta Kolno z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2019r. ( Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2019r. poz. 1142 z późn. zm) przepisy § 8,11 otrzymują 
brzmienie:

1) „§ 8.1. Ustala się dochody w kwocie 238.609,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 332.109,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Ustala się dochody w kwocie 67.000,00 zł. i wydatki w kwocie 67.000,00 zł. związane z realizacją zadań 
określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.

4. Ustala się dochody w kwocie 1.476.000,00 zł. i wydatki w kwocie 1.480.373,00 zł. związane z realizacją 
zadań określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku ."

2) „§ 11. Upoważnia się Burmistrza Miasta do:

l) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 
7 uchwały,

2) zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 1



b) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

3) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków.

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych miasta uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków,

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu miasta.

7) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu,

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. "

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 
w trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mariusz Rakowski

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 657,00

0,00 0,00

60016 0,00 657,00

0,00 0,00

0,00 657,00

700 0,00 71 460,00

0,00 0,00

70005 0,00 71 460,00

0,00 0,00

0,00 71 400,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 32 040,00 32 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 188 656,00 189 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 142 656,00 143 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 680,00 13 337,00

Gospodarka mieszkaniowa 722 905,00 794 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 722 905,00 794 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
251 994,00 323 394,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/50/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 1



0,00 60,00

710 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

71035 -50 000,00 0,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

754 0,00 317,00

0,00 0,00

75416 0,00 317,00

0,00 0,00

0,00 317,00

756 -10 000,00 6 478,00

0,00 0,00

75616 -10 000,00 6 478,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

0,00 2 478,00

-10 000,00 0,00

852 0,00 3 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 1 000,00

240,00 300,00

Działalność usługowa 180 000,00 130 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Cmentarze 180 000,00 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
180 000,00 130 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 670,00 10 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Straż gminna (miejska) 10 670,00 10 987,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 317,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

14 486 586,00 14 483 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 578 665,00 2 575 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 46 908,00 50 908,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 200,00 4 678,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
20 000,00 10 000,00

Pomoc społeczna 642 339,00 645 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
219 404,00 220 404,00

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 1 000,00

85216 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

85228 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

855 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

900 0,00 200 605,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 304,00 2 304,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zasiłki stałe 138 064,00 139 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

64,00 1 064,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 7 000,00 8 000,00

Rodzina 58 837,00 67 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 10 318,00 15 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 318,00 15 318,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
25 492,00 29 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 692,00 6 692,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 365 602,00 1 566 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 3



90001 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

90002 0,00 200 000,00

0,00 0,00

0,00 200 000,00

90095 0,00 405,00

0,00 0,00

0,00 405,00

razem: -60 000,00 291 517,00

0,00 0,00

600 -62 076,56 0,00

0,00 0,00

60016 -62 076,56 0,00

0,00 0,00

-62 076,56 0,00

700 -182 000,00 0,00

-182 000,00 0,00

70005 -182 000,00 0,00

1 282 742,00 1 482 742,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 860,00 1 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 860,00 1 060,00

Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 276 000,00 1 476 000,00

Pozostała działalność 0,00 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 405,00

bieżące 29 305 455,25 29 536 972,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 896,25 60 896,25

majątkowe

Transport i łączność 658 362,00 596 285,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 658 362,00 596 285,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

658 362,00 596 285,44

Gospodarka mieszkaniowa 7 412 885,00 7 230 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 012 885,00 6 830 885,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 412 885,00 7 230 885,00

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 4



-182 000,00 0,00

-182 000,00 0,00

921 -12 473,46 12 473,46

-12 473,46 12 473,46

92109 -12 473,46 12 473,46

-12 473,46 12 473,46

-12 473,46 0,00

0,00 12 473,46

razem: -256 550,02 12 473,46

-194 473,46 12 473,46

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 23 223,67

0,00 0,00

80153 0,00 23 223,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 012 885,00 6 830 885,00

319 121,00 319 121,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

7 012 885,00 6 830 885,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 121,00 319 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 121,00 319 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

319 121,00 319 121,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

319 121,00 306 647,54

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 473,46

majątkowe 10 723 257,00 10 479 180,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 664 895,00 8 482 895,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 49 899,00 73 122,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

49 899,00 73 122,67

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

0,00 23 223,67

razem: 0,00 23 223,67

0,00 0,00

-316 550,02 327 214,13

-194 473,46 12 473,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

49 899,00 73 122,67

Ogółem: 49 402 808,23 49 413 472,34

bieżące 9 342 055,98 9 365 279,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 725 791,25 8 543 791,25

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

32 040,00 32 040,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

72 040,00 32 040,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 740 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 103 261,00 9 103 261,00 0,00

-472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 000,00 -472 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 298 649,00 667 388,00 667 388,00 1 000,00 666 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 631 261,00 8 631 261,00 0,00

9 610 649,00 637 388,00 637 388,00 1 000,00 636 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 973 261,00 8 973 261,00 0,00

-472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472 000,00 -472 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 168 649,00 667 388,00 667 388,00 1 000,00 666 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 501 261,00 8 501 261,00 0,00

119 630,00 119 630,00 119 630,00 0,00 119 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00

po zmianach 8 451 261,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -472 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 581 261,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 8 923 261,00 0,00

0,00

zmniejszenie -472 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 9 053 261,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,006630

Dotacje celowe przekazane do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/50/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 sierpnia 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 630,00 149 630,00 149 630,00 0,00 149 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 959 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 959 185,00 6 959 185,00 0,00

-240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240 000,00 -240 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 719 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 719 185,00 6 719 185,00 0,00

1 876 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 876 966,00 1 876 966,00 0,00

-232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 000,00 -232 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 644 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 966,00 1 644 966,00 0,00

324 000,00 324 000,00 324 000,00 13 000,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 000,00 314 000,00 314 000,00 13 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 000,00 274 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 264 000,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 695 336,00 4 445 336,00 4 271 336,00 3 286 474,00 984 862,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

117 000,00 117 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 792 336,00 4 562 336,00 4 383 336,00 3 286 474,00 1 096 862,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

3 485 489,00 3 235 489,00 3 228 489,00 2 478 015,00 750 474,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 560 489,00 3 330 489,00 3 323 489,00 2 478 015,00 845 474,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 000,00 206 000,00 206 000,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00

135 000,00 135 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 644 966,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -232 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 719 185,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych9

przed zmianą 1 876 966,00 0,00

zmniejszenie -240 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych7

przed zmianą 6 959 185,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych0

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 2



15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 369,00 289 369,00 281 345,00 180 195,00 101 150,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 869,00 296 869,00 281 345,00 180 195,00 101 150,00 0,00 15 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 685,00 52 685,00 45 161,00 14 385,00 30 776,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 185,00 60 185,00 45 161,00 14 385,00 30 776,00 0,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 524,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 024,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

-123 059,56 -123 059,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -99 059,56 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 940,44 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 940,44 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

-99 059,56 -99 059,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 059,56 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 940,44 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 940,44 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

-99 059,56 -99 059,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99 059,56 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 940,44 250 940,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 940,44 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 931 629,25 12 431 629,25 11 661 038,00 9 852 568,00 1 808 470,00 698 000,00 8 195,00 64 396,25 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-508 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

165 000,00 165 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 588 629,25 12 588 629,25 11 666 038,00 9 844 568,00 1 821 470,00 850 000,00 8 195,00 64 396,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 161 097,00 6 161 097,00 6 066 402,00 5 301 832,00 764 570,00 90 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 097,00 6 166 097,00 6 071 402,00 5 301 832,00 769 570,00 90 000,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8030
Wypłaty z tytułu krajowych 

poręczeń i gwarancji0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów0

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 3



2 288 589,00 1 788 589,00 1 787 589,00 1 473 487,00 314 102,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788 589,00 1 788 589,00 1 787 589,00 1 473 487,00 314 102,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

-500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 965,00 1 579 965,00 1 469 465,00 1 256 370,00 213 095,00 108 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 579 965,00 1 579 965,00 1 469 465,00 1 248 370,00 221 095,00 108 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 057,00 188 057,00 188 057,00 188 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 057,00 180 057,00 180 057,00 180 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 988 332,00 1 988 332,00 1 254 704,00 901 955,00 352 749,00 0,00 733 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 332,00 1 991 332,00 1 257 704,00 902 555,00 355 149,00 0,00 733 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 896,00 83 896,00 83 488,00 78 481,00 5 007,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 896,00 83 896,00 83 488,00 79 081,00 4 407,00 0,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 764,00 138 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 764,00 139 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764,00 764,00 764,00 0,00 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2580

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 4



1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 401,00 752 401,00 750 001,00 640 424,00 109 577,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 401,00 754 401,00 752 001,00 640 424,00 111 577,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 169,00 230 169,00 159 827,00 87 524,00 72 303,00 70 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 169,00 239 169,00 168 827,00 87 524,00 81 303,00 70 000,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 318,00 13 318,00 13 318,00 0,00 13 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 318,00 18 318,00 18 318,00 0,00 18 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 318,00 12 318,00 12 318,00 0,00 12 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 318,00 17 318,00 17 318,00 0,00 17 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 670,00 65 670,00 65 670,00 55 100,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 670,00 69 670,00 69 670,00 55 100,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 563,00 3 563,00 3 563,00 0,00 3 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 563,00 7 563,00 7 563,00 0,00 7 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 242 924,00 2 413 373,00 2 413 373,00 163 577,00 2 249 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 551,00 1 609 551,00 220 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 000,00 259 000,00 259 000,00 0,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 924,00 2 662 373,00 2 662 373,00 163 577,00 2 498 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 551,00 1 609 551,00 220 000,00

1 280 373,00 1 280 373,00 1 280 373,00 163 577,00 1 116 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 480 373,00 1 480 373,00 1 480 373,00 163 577,00 1 316 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 162,00 11 162,00 11 162,00 0,00 11 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,00 1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 261,00 1 101 261,00 1 101 261,00 0,00 1 101 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 261,00 1 311 261,00 1 311 261,00 0,00 1 311 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 609 551,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 1 609 551,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości0

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 5



350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 279 000,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

4 280 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

3 400 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

3 900 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00

46 022 212,25 27 474 237,18 22 209 659,93 15 087 755,00 7 121 904,93 3 832 000,00 994 181,00 64 396,25 24 000,00 350 000,00 18 547 975,07 18 327 975,07 220 000,00

-1 143 659,56 -151 659,56 -28 600,00 -8 000,00 -20 600,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -99 059,56 -992 000,00 -992 000,00 0,00

1 091 100,00 591 100,00 426 600,00 600,00 426 000,00 152 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

45 969 652,69 27 913 677,62 22 607 659,93 15 080 355,00 7 527 304,93 3 984 000,00 1 006 681,00 64 396,25 0,00 250 940,44 18 055 975,07 17 835 975,07 220 000,00

zwiększenie 500 000,00 0,00

po zmianach 12 816 610,07 0,00

po zmianach 2 600 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 788 610,07 0,00

zmniejszenie -472 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00

po zmianach 2 600 000,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

przed zmianą 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00

po zmianach 2 600 000,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 2 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

49 899,00 49 899,00 49 899,00 0,00 49 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 223,67 23 223,67 22 134,67 0,00 22 134,67 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 122,67 73 122,67 72 033,67 0,00 72 033,67 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 899,00 49 899,00 49 899,00 0,00 49 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 223,67 23 223,67 22 134,67 0,00 22 134,67 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 122,67 73 122,67 72 033,67 0,00 72 033,67 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,89 10,89 10,89 0,00 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,89 10,89 10,89 0,00 10,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 555,88 49 555,88 49 555,88 0,00 49 555,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 828,07 21 828,07 21 828,07 0,00 21 828,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 383,95 71 383,95 71 383,95 0,00 71 383,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343,12 343,12 343,12 0,00 343,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,71 295,71 295,71 0,00 295,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638,83 638,83 638,83 0,00 638,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 342 055,98 9 342 055,98 671 937,62 489 817,00 182 120,62 0,00 8 670 118,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 223,67 23 223,67 22 134,67 0,00 22 134,67 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 365 279,65 9 365 279,65 694 072,29 489 817,00 204 255,29 1 089,00 8 670 118,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
4240

Zakup środków dydaktycznych i 

książek0

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia0

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

700

70005

6057

6059

6060

6067

6069

70095

6059

750

75023

6050

900

90015

6057

6059

926

92601

6050

Treść Wartość

Transport i łączność 1 399 365,00

Drogi publiczne gminne 1 399 365,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 365,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 151 003,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 719 185,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
6 719 185,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. MARII DĄBROWSKIEJ W KOLNIE 1 248 362,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 631 261,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 501 261,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 644 966,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
1 576 966,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 58 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MOPS 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 700,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
53 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 410,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

REWITALIZACJA PLACÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W KOLNIE 100 000,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 

NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II
33 410,00

Pozostała działalność 130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU URZĄDU MIASTA 230 000,00

REWITALIZACJA PLACU UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ / PLACU PRZY 

STADIONIE /
30 000,00

Administracja publiczna 230 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00

358 544,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 609 551,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 609 551,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 251 007,00

Kultura fizyczna 3 340 000,00

Obiekty sportowe 3 340 000,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO 1 251 007,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 544,00

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

Razem 15 210 177,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 340 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 3 340 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/50/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 sierpnia 2019 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 R.

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/50/19
Rady Miasta Kolno
z dnia 22 sierpnia 2019 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA NA 2019 R.

DOTACJE

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Lp.
Podmiot dotowany

celowa podmiotowa przedmiotowa Lp.
Nazwa zadania lub podmiot

celowa podmiotowa przedmiotowa

1

Kolneński
Ośrodek
Kultury i

Sposrtu w Kolnie

2 600 000,00 2 500 000,00 1 Zakład Doskonalenia 
Zawodowego 199 089,00

2 
Miejska

Biblioteka
Publiczna

380 000,00 2
Niepubliczny Punkt

Przedszkolny i
Niepubliczne
Przedszkole

652 000,00

3. Zarząd Dróg
Wojewódzkich 40.000,00 3 Niepubliczny Žłobek 70 000,00

4
Stowarzyszenia działające na 

terenie
Miasta Kolno

184 000,00

RAZEM 2 640 000,00 2 880 000,00 RAZEM 254 000,00 851 089,00

Id: 32C7B38D-C4D3-43FF-AAC5-DEACABF2DAC9. Podpisany Strona 1




